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Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 2 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

500m Kvinner 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 107 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 43.57   
2 105 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 44.06   
3 104 Nille Martha Nordhaug Faleide Gol IL 44.17   
4 100 Ellen Bjertnes Geithus IL 44.27   
5 119 Marte Vatn Spk Falken 44.53   
6 112 Martine Ripsrud Stange Spk 44.57   
7 103 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 45.10   
8 117 Merethe Tvedt Asker SK 45.50   
9 111 Maiken Nervik Hamar IL 45.90   

10 110 Camilla Lund Leinstrand IL 46.08   
11 118 Inga Anne Vasaasen Stange Spk 46.09   
12 113 Heidi Ruistuen Asker SK 46.63   
13 115 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 46.69   
14 102 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 46.91   
15 101 Silje Kristine Borgersen Geithus IL 47.98   
16 108 Marie Bakken Haugli Jevnaker IF 48.75   
17 106 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF 48.81   
18 114 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 48.98   
19 120 Thérèse Verheyleweghen Båstad IL 49.03   
20 109 Live Tingvik Haave Sandnes SK   DNS 

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 3 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

500m Menn 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 

1 202 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 38.70   
2 215 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 38.96   
3 201 Martin Bjertnes Geithus IL 39.61   
4 213 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 39.83   
5 224 Johann Jørgen Sæves Aktiv SK 39.85   
6 207 Sindre Henriksen Fana IL 40.13   
7 216 Magnus Nordby Stange Spk 40.27   
8 206 Mii Erik Haugård Aktiv SK 40.28   
9 208 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 40.45   

10 231 Magne Notland Stord IL 40.50   
11 223 Amund Grønvold Skoglund SSK Toten 40.74   
12 203 Anders Bjerkreim Furnée Asker SK 40.86   
13 211 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 41.00   
14 204 Robin Nicolai Gruben Sand IF 41.03   
15 200 Eirik Magnus Bakken Trondhjems SK 41.49   
16 205 Thomas Schjøtt Hannevig Fana IL 41.63   
17 222 Espen Sjøberg Eidsvold IF 41.85   
18 228 Lars Henrik Asbjørnsen Holmestrand & Botne SK 41.88   
18 229 Lars Erik Elseth Herkules SK 41.88   
20 217 Jon Greger Notland Stord IL 42.16   
21 225 Sander Søndrål Aktiv SK 42.49   
22 214 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL 43.03   
23 230 Ola Jorde Aktiv SK 43.29   
24 227 Kristian Vårvik Trondhjems SK 52.44 f 
25 210 Simen Kroken Aktiv SK 1:12.04 f 
26 209 Magnus Myhren Kristensen Arendal SK   DNS 
27 221 Henrik Fagerli Rukke Hol IL   DNF 

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 4 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

1500m Kvinner 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 100 Ellen Bjertnes Geithus IL 2:14.52   
2 107 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 2:16.89   
3 105 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 2:17.91   
4 119 Marte Vatn Spk Falken 2:19.10   
5 112 Martine Ripsrud Stange Spk 2:21.70   
6 118 Inga Anne Vasaasen Stange Spk 2:21.93   
7 111 Maiken Nervik Hamar IL 2:22.43   
8 110 Camilla Lund Leinstrand IL 2:22.44   
9 117 Merethe Tvedt Asker SK 2:25.85   

10 103 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 2:26.20   
11 104 Nille Martha Nordhaug Faleide Gol IL 2:26.77   
12 113 Heidi Ruistuen Asker SK 2:27.37   
13 120 Thérèse Verheyleweghen Båstad IL 2:28.95   
14 108 Marie Bakken Haugli Jevnaker IF 2:30.54   
15 102 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 2:30.67   
16 114 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 2:33.12   
17 115 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 2:33.65   
18 106 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF 2:36.25   
19 101 Silje Kristine Borgersen Geithus IL   DNF 
20 109 Live Tingvik Haave Sandnes SK   DNS 

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 5 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

3000m Menn  

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 3000m Note 

1 202 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 4:01.00   
2 215 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 4:05.42   
3 201 Martin Bjertnes Geithus IL 4:13.78   
4 207 Sindre Henriksen Fana IL 4:14.86   
5 223 Amund Grønvold Skoglund SSK Toten 4:17.74   
6 227 Kristian Vårvik Trondhjems SK 4:20.21   
7 216 Magnus Nordby Stange Spk 4:23.12   
8 208 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 4:23.45   
9 206 Mii Erik Haugård Aktiv SK 4:23.91   

10 203 Anders Bjerkreim Furnée Asker SK 4:24.38   
11 205 Thomas Schjøtt Hannevig Fana IL 4:26.09   
12 204 Robin Nicolai Gruben Sand IF 4:26.77   
13 224 Johann Jørgen Sæves Aktiv SK 4:26.89   
14 231 Magne Notland Stord IL 4:28.70   
15 222 Espen Sjøberg Eidsvold IF 4:29.60   
16 230 Ola Jorde Aktiv SK 4:32.15   
17 228 Lars Henrik Asbjørnsen Holmestrand & Botne SK 4:32.18   
18 213 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 4:32.40   
19 214 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL 4:32.74   
20 200 Eirik Magnus Bakken Trondhjems SK 4:33.17   
21 211 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 4:33.46   
22 229 Lars Erik Elseth Herkules SK 4:33.67   
23 217 Jon Greger Notland Stord IL 4:38.65   
24 221 Henrik Fagerli Rukke Hol IL 4:40.02   
25 210 Simen Kroken Aktiv SK 4:42.99   
26 225 Sander Søndrål Aktiv SK 4:54.21   

 
 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 6 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

1000m Kvinner 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 1000m Note 

1 100 Ellen Bjertnes Geithus IL 1:26.66   
2 107 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 1:27.66   
3 105 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 1:27.77   
4 119 Marte Vatn Spk Falken 1:29.81   
5 112 Martine Ripsrud Stange Spk 1:30.21   
6 111 Maiken Nervik Hamar IL 1:30.67   
7 104 Nille Martha Nordhaug Faleide Gol IL 1:30.88   
8 103 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 1:31.12   
9 118 Inga Anne Vasaasen Stange Spk 1:32.16   

10 117 Merethe Tvedt Asker SK 1:32.24   
11 113 Heidi Ruistuen Asker SK 1:32.34   
12 110 Camilla Lund Leinstrand IL 1:32.57   
13 102 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 1:34.25   
14 120 Thérèse Verheyleweghen Båstad IL 1:35.61   
15 108 Marie Bakken Haugli Jevnaker IF 1:36.46   
16 115 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 1:36.64   
17 114 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 1:37.50   
18 106 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF 1:38.05   
19 101 Silje Kristine Borgersen Geithus IL   DNS 

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 7 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

1500m Menn 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 1500m Note 

1 202 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 1:54.21   
2 215 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 1:55.95   
3 207 Sindre Henriksen Fana IL 1:59.56   
4 201 Martin Bjertnes Geithus IL 2:00.13   
5 213 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 2:01.09   
5 216 Magnus Nordby Stange Spk 2:01.09   
7 223 Amund Grønvold Skoglund SSK Toten 2:01.65   
8 208 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 2:02.12   
9 203 Anders Bjerkreim Furnée Asker SK 2:02.37   

10 206 Mii Erik Haugård Aktiv SK 2:04.03   
11 227 Kristian Vårvik Trondhjems SK 2:04.79   
12 221 Henrik Fagerli Rukke Hol IL 2:04.88   
13 231 Magne Notland Stord IL 2:05.64   
14 211 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 2:06.22   
15 205 Thomas Schjøtt Hannevig Fana IL 2:06.90   
16 222 Espen Sjøberg Eidsvold IF 2:07.15   
17 230 Ola Jorde Aktiv SK 2:07.45   
18 200 Eirik Magnus Bakken Trondhjems SK 2:08.20   
19 204 Robin Nicolai Gruben Sand IF 2:08.27   
20 217 Jon Greger Notland Stord IL 2:08.63   
21 228 Lars Henrik Asbjørnsen Holmestrand & Botne SK 2:08.75   
22 214 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL 2:10.47   
22 224 Johann Jørgen Sæves Aktiv SK 2:10.47   
24 225 Sander Søndrål Aktiv SK 2:12.00   

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 8 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

3000m Kvinner 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 3000m Note 

1 100 Ellen Bjertnes Geithus IL 4:43.90   
2 107 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 4:45.02   
3 119 Marte Vatn Spk Falken 4:50.25   
4 105 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 4:50.63   
5 118 Inga Anne Vasaasen Stange Spk 4:55.65   
6 111 Maiken Nervik Hamar IL 4:55.89   
7 112 Martine Ripsrud Stange Spk 4:59.98   
8 113 Heidi Ruistuen Asker SK 5:01.44   
9 110 Camilla Lund Leinstrand IL 5:02.28   

10 103 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 5:06.43   
11 120 Thérèse Verheyleweghen Båstad IL 5:07.24   
12 117 Merethe Tvedt Asker SK 5:08.38   
13 102 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 5:15.47   
14 108 Marie Bakken Haugli Jevnaker IF 5:15.75   
15 104 Nille Martha Nordhaug Faleide Gol IL 5:20.41   
16 115 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 5:22.47   

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 9 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

5000m Menn 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 5000m Note 

1 202 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 7:00.63   
2 215 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 7:08.55   
3 201 Martin Bjertnes Geithus IL 7:15.62   
4 207 Sindre Henriksen Fana IL 7:26.96   
5 227 Kristian Vårvik Trondhjems SK 7:32.58   
6 203 Anders Bjerkreim Furnée Asker SK 7:34.41   
7 223 Amund Grønvold Skoglund SSK Toten 7:37.77   
8 205 Thomas Schjøtt Hannevig Fana IL 7:39.59   
9 224 Johann Jørgen Sæves Aktiv SK 7:43.78   

10 208 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 7:47.56   
11 204 Robin Nicolai Gruben Sand IF 7:48.03   
12 216 Magnus Nordby Stange Spk 7:49.37   
13 213 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 7:49.44   
14 206 Mii Erik Haugård Aktiv SK 7:49.67   
15 222 Espen Sjøberg Eidsvold IF 7:51.02   
16 231 Magne Notland Stord IL 7:54.09   

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 10 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

Kvinner etter 2 distanser 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note Sum 

1 100 Ellen Bjertnes Geithus IL 44.27   2:14.52   89,110 
2 107 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 43.57   2:16.89   89,200 
3 105 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 44.06   2:17.91   90,030 
4 119 Marte Vatn Spk Falken 44.53   2:19.10   90,896 
5 112 Martine Ripsrud Stange Spk 44.57   2:21.70   91,803 
6 104 Nille Martha Nordhaug Faleide Gol IL 44.17   2:26.77   93,093 
7 111 Maiken Nervik Hamar IL 45.90   2:22.43   93,376 
8 118 Inga Anne Vasaasen Stange Spk 46.09   2:21.93   93,400 
9 110 Camilla Lund Leinstrand IL 46.08   2:22.44   93,560 

10 103 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 45.10   2:26.20   93,833 
11 117 Merethe Tvedt Asker SK 45.50   2:25.85   94,116 
12 113 Heidi Ruistuen Asker SK 46.63   2:27.37   95,753 
13 102 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 46.91   2:30.67   97,133 
14 115 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 46.69   2:33.65   97,906 
15 120 Thérèse Verheyleweghen Båstad IL 49.03   2:28.95   98,680 
16 108 Marie Bakken Haugli Jevnaker IF 48.75   2:30.54   98,930 
17 114 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 48.98   2:33.12   100,020 
18 106 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF 48.81   2:36.25   100,893 
19 101 Silje Kristine Borgersen Geithus IL 47.98     DNF 47,980 
20 109 Live Tingvik Haave Sandnes SK   DNS   DNS 0,000 

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 11 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

Menn etter 2 distanser 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note Sum 

1 202 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 38.70   4:01.00   78,866 
2 215 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 38.96   4:05.42   79,863 
3 201 Martin Bjertnes Geithus IL 39.61   4:13.78   81,906 
4 207 Sindre Henriksen Fana IL 40.13   4:14.86   82,606 
5 223 Amund Grønvold Skoglund SSK Toten 40.74   4:17.74   83,696 
6 216 Magnus Nordby Stange Spk 40.27   4:23.12   84,123 
7 206 Mii Erik Haugård Aktiv SK 40.28   4:23.91   84,265 
8 224 Johann Jørgen Sæves Aktiv SK 39.85   4:26.89   84,331 
9 208 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 40.45   4:23.45   84,358 

10 203 Anders Bjerkreim Furnée Asker SK 40.86   4:24.38   84,923 
11 213 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 39.83   4:32.40   85,230 
12 231 Magne Notland Stord IL 40.50   4:28.70   85,283 
13 204 Robin Nicolai Gruben Sand IF 41.03   4:26.77   85,491 
14 205 Thomas Schjøtt Hannevig Fana IL 41.63   4:26.09   85,978 
15 211 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 41.00   4:33.46   86,576 
16 222 Espen Sjøberg Eidsvold IF 41.85   4:29.60   86,783 
17 200 Eirik Magnus Bakken Trondhjems SK 41.49   4:33.17   87,018 
18 228 Lars Henrik Asbjørnsen Holmestrand & Botne SK 41.88   4:32.18   87,243 
19 229 Lars Erik Elseth Herkules SK 41.88   4:33.67   87,491 
20 214 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL 43.03   4:32.74   88,486 
21 217 Jon Greger Notland Stord IL 42.16   4:38.65   88,601 
22 230 Ola Jorde Aktiv SK 43.29   4:32.15   88,648 
23 225 Sander Søndrål Aktiv SK 42.49   4:54.21   91,525 
24 227 Kristian Vårvik Trondhjems SK 52.44 f 4:20.21   95,808 
25 210 Simen Kroken Aktiv SK 1:12.04 f 4:42.99   119,205 
26 221 Henrik Fagerli Rukke Hol IL   DNF 4:40.02   46,670 

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 12 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

Kvinner etter 3 distanser 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note 1000m Note Sum 

1 100 Ellen Bjertnes Geithus IL 44.27   2:14.52   1:26.66   132,440 
2 107 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 43.57   2:16.89   1:27.66   133,030 
3 105 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 44.06   2:17.91   1:27.77   133,915 
4 119 Marte Vatn Spk Falken 44.53   2:19.10   1:29.81   135,801 
5 112 Martine Ripsrud Stange Spk 44.57   2:21.70   1:30.21   136,908 
6 104 Nille Martha Nordhaug Faleide Gol IL 44.17   2:26.77   1:30.88   138,533 
7 111 Maiken Nervik Hamar IL 45.90   2:22.43   1:30.67   138,711 
8 103 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 45.10   2:26.20   1:31.12   139,393 
9 118 Inga Anne Vasaasen Stange Spk 46.09   2:21.93   1:32.16   139,480 

10 110 Camilla Lund Leinstrand IL 46.08   2:22.44   1:32.57   139,845 
11 117 Merethe Tvedt Asker SK 45.50   2:25.85   1:32.24   140,236 
12 113 Heidi Ruistuen Asker SK 46.63   2:27.37   1:32.34   141,923 
13 102 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 46.91   2:30.67   1:34.25   144,258 
14 115 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 46.69   2:33.65   1:36.64   146,226 
15 120 Thérèse Verheyleweghen Båstad IL 49.03   2:28.95   1:35.61   146,485 
16 108 Marie Bakken Haugli Jevnaker IF 48.75   2:30.54   1:36.46   147,160 
17 114 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 48.98   2:33.12   1:37.50   148,770 
18 106 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF 48.81   2:36.25   1:38.05   149,918 
19 101 Silje Kristine Borgersen Geithus IL 47.98     DNF   DNS 47,980 

 
 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 13 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

Menn etter 3 distanser 

Plass StartNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note 1500m Note Sum 

1 202 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 38.70   4:01.00   1:54.21   116,936 
2 215 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 38.96   4:05.42   1:55.95   118,513 
3 201 Martin Bjertnes Geithus IL 39.61   4:13.78   2:00.13   121,949 
4 207 Sindre Henriksen Fana IL 40.13   4:14.86   1:59.56   122,459 
5 223 Amund Grønvold Skoglund SSK Toten 40.74   4:17.74   2:01.65   124,246 
6 216 Magnus Nordby Stange Spk 40.27   4:23.12   2:01.09   124,486 
7 208 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 40.45   4:23.45   2:02.12   125,064 
8 213 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 39.83   4:32.40   2:01.09   125,593 
9 206 Mii Erik Haugård Aktiv SK 40.28   4:23.91   2:04.03   125,608 

10 203 Anders Bjerkreim Furnée Asker SK 40.86   4:24.38   2:02.37   125,713 
11 231 Magne Notland Stord IL 40.50   4:28.70   2:05.64   127,163 
12 224 Johann Jørgen Sæves Aktiv SK 39.85   4:26.89   2:10.47   127,821 
13 204 Robin Nicolai Gruben Sand IF 41.03   4:26.77   2:08.27   128,247 
14 205 Thomas Schjøtt Hannevig Fana IL 41.63   4:26.09   2:06.90   128,278 
15 211 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 41.00   4:33.46   2:06.22   128,649 
16 222 Espen Sjøberg Eidsvold IF 41.85   4:29.60   2:07.15   129,166 
17 200 Eirik Magnus Bakken Trondhjems SK 41.49   4:33.17   2:08.20   129,751 
18 228 Lars Henrik Asbjørnsen Holmestrand & Botne SK 41.88   4:32.18   2:08.75   130,159 
19 230 Ola Jorde Aktiv SK 43.29   4:32.15   2:07.45   131,131 
20 217 Jon Greger Notland Stord IL 42.16   4:38.65   2:08.63   131,477 
21 214 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL 43.03   4:32.74   2:10.47   131,976 
22 225 Sander Søndrål Aktiv SK 42.49   4:54.21   2:12.00   135,525 
23 227 Kristian Vårvik Trondhjems SK 52.44 f 4:20.21   2:04.79   137,404 
24 221 Henrik Fagerli Rukke Hol IL   DNF 4:40.02   2:04.88   88,296 

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 14 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

Kvinner etter 4 distanser 

Plass SNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 1500m Note 1000m Note 3000m Note Sum 

1 100 Ellen Bjertnes Geithus IL 44.27   2:14.52   1:26.66   4:43.90   179,756 
2 107 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 43.57   2:16.89   1:27.66   4:45.02   180,533 
3 105 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 44.06   2:17.91   1:27.77   4:50.63   182,353 
4 119 Marte Vatn Spk Falken 44.53   2:19.10   1:29.81   4:50.25   184,176 
5 112 Martine Ripsrud Stange Spk 44.57   2:21.70   1:30.21   4:59.98   186,904 
6 111 Maiken Nervik Hamar IL 45.90   2:22.43   1:30.67   4:55.89   188,026 
7 118 Inga Anne Vasaasen Stange Spk 46.09   2:21.93   1:32.16   4:55.65   188,755 
8 110 Camilla Lund Leinstrand IL 46.08   2:22.44   1:32.57   5:02.28   190,225 
9 103 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 45.10   2:26.20   1:31.12   5:06.43   190,464 

10 117 Merethe Tvedt Asker SK 45.50   2:25.85   1:32.24   5:08.38   191,632 
11 104 Nille Martha Nordhaug Faleide Gol IL 44.17   2:26.77   1:30.88   5:20.41   191,934 
12 113 Heidi Ruistuen Asker SK 46.63   2:27.37   1:32.34   5:01.44   192,163 
13 102 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 46.91   2:30.67   1:34.25   5:15.47   196,836 
14 120 Thérèse Verheyleweghen Båstad IL 49.03   2:28.95   1:35.61   5:07.24   197,691 
15 108 Marie Bakken Haugli Jevnaker IF 48.75   2:30.54   1:36.46   5:15.75   199,785 
16 115 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 46.69   2:33.65   1:36.64   5:22.47   199,971 
17 114 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 48.98   2:33.12   1:37.50       148,770 
18 106 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF 48.81   2:36.25   1:38.05       149,918 
19 101 Silje Kristine Borgersen Geithus IL 47.98     DNF   DNS     47,980 

 
 



   

Utskrift: 05.02.2012 16:27  Side 15 av 15 

Junior NM Allround 2012 
Resultater 

Menn etter 4 distanser 

Plass SNr Fornavn Etternavn Klubb 500m Note 3000m Note 1500m Note 5000m Note Sum 

1 202 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 38.70   4:01.00   1:54.21   7:00.63   158,999 
2 215 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 38.96   4:05.42   1:55.95   7:08.55   161,368 
3 201 Martin Bjertnes Geithus IL 39.61   4:13.78   2:00.13   7:15.62   165,511 
4 207 Sindre Henriksen Fana IL 40.13   4:14.86   1:59.56   7:26.96   167,155 
5 223 Amund Grønvold Skoglund SSK Toten 40.74   4:17.74   2:01.65   7:37.77   170,023 
6 203 Anders Bjerkreim Furnée Asker SK 40.86   4:24.38   2:02.37   7:34.41   171,154 
7 216 Magnus Nordby Stange Spk 40.27   4:23.12   2:01.09   7:49.37   171,423 
8 208 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 40.45   4:23.45   2:02.12   7:47.56   171,820 
9 213 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 39.83   4:32.40   2:01.09   7:49.44   172,537 

10 206 Mii Erik Haugård Aktiv SK 40.28   4:23.91   2:04.03   7:49.67   172,575 
11 224 Johann Jørgen Sæves Aktiv SK 39.85   4:26.89   2:10.47   7:43.78   174,199 
12 205 Thomas Schjøtt Hannevig Fana IL 41.63   4:26.09   2:06.90   7:39.59   174,237 
13 231 Magne Notland Stord IL 40.50   4:28.70   2:05.64   7:54.09   174,572 
14 204 Robin Nicolai Gruben Sand IF 41.03   4:26.77   2:08.27   7:48.03   175,050 
15 222 Espen Sjøberg Eidsvold IF 41.85   4:29.60   2:07.15   7:51.02   176,268 
16 227 Kristian Vårvik Trondhjems SK 52.44 f 4:20.21   2:04.79   7:32.58   182,662 
17 211 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 41.00   4:33.46   2:06.22       128,649 
18 200 Eirik Magnus Bakken Trondhjems SK 41.49   4:33.17   2:08.20       129,751 
19 228 Lars Henrik Asbjørnsen Holmestrand & Botne SK 41.88   4:32.18   2:08.75       130,159 
20 230 Ola Jorde Aktiv SK 43.29   4:32.15   2:07.45       131,131 
21 217 Jon Greger Notland Stord IL 42.16   4:38.65   2:08.63       131,477 
22 214 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL 43.03   4:32.74   2:10.47       131,976 
23 225 Sander Søndrål Aktiv SK 42.49   4:54.21   2:12.00       135,525 
24 221 Henrik Fagerli Rukke Hol IL   DNF 4:40.02   2:04.88       88,296 

 
 


